
 

 

UCHWAŁA NR 3482/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 MARCA 2021 r. 

 

W SPRAWIE:  

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 2975/20 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

tekstu Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, zmienionego Uchwałami: Nr 3272/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz Nr 3383/21 z dnia 

17 lutego 2021 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

       Załącznik do Uchwały Nr 3482/21               

    Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

       z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. W § 68. po punkcie 32 dodaje się punkt 33) w brzmieniu: 

 

34)  prowadzenie spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych pod względem osobowym 

 i kadrowym. 

 

2. § 74. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 74. Departamentem kieruje Dyrektor, pełniąc jednocześnie funkcję Kierownika Oddziału 

Kontroli. 

   

 


	Uchwała Nr 3482
	załącznik do uchwały

